КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

	от

	№

	[bookmark: Шапка]О ведомственных формах поощрения министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области

На основании Положения о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области, утвержденного постановлением Губернатора Калужской области от 19.05.2006 года N 177 "О министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить ведомственные формы поощрения министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области:
1.1. Почетную грамоту министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области;
1.2. Благодарственное письмо министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области.
2. Утвердить:
2.1  Положение о Почетной грамоте министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области (приложение N 1)
2.2 Положение о Благодарственном письме министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области (приложение N 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр

	А.В. Пичугин

[bookmark: _GoBack]

Согласовано:

	Начальник управления финансов и организационно-аналитической работы

	И.В. Бекесов

	Заместитель начальника управления – начальник отдела кадровой, юридической и организационно-аналитической работы

	Д.В. Борисов

Е.В. Бубнова
57-37-71